TỈNH ĐOÀN THÁI BÌNH
BCH TRƯỜNG ĐH Y DƯỢC THÁI BÌNH
	ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH

	***

	Số: 93 TB/ĐTN-YDTB
	Thái Bình, ngày 13 tháng  03 năm 2017

[bookmark: _GoBack]THÔNG BÁO
V/v tổ chức giải cầu lông truyền thống Sinh viên toàn trường năm 2017

Kính gửi: Các Chi đoàn trong toàn trường
	Thực hiện chương trình công tác Đoàn và phong trào Thanh niên trường Đại học Y Dược Thái Bình năm học 2016 - 2017 của Ban Thường vụ Đoàn Trường, chương trình hoạt động thể thao năm 2017 của Hội thể thao Trường, căn cứ kế hoạch tổ chức giải cầu lông truyền thống Sinh viên toàn trường năm 2017, Ban Thường vụ Đoàn Trường thông báo tới các Chi đoàn trong toàn trường một số nội dung liên quan tới cuộc thi như sau:
	1. Đối tượng tham gia: Tất cả đoàn viên trong toàn trường.
	2. Nội dung thi đấu: Đôi nam, đôi nữ, đôi nam nữ
	3. Thời gian tổ chức: Ngày 18,19,25 tháng 3 năm 2017.
	4. Địa điểm tổ chức: Nhà văn hóa Trường
	5. Hình thức đăng ký:
		- Mỗi chi đoàn được đăng ký từ 1 đến 3 đôi (mỗi nội dung 1 đôi, mỗi cá nhân chỉ được đăng kí 1 nội dung).
		- Danh sách đăng ký lập thành bảng theo chi đoàn bao gồm: Họ tên, Chi đoàn, SĐT.
		- Liên hệ nộp danh sách qua Hội thể thao Trường (Ths. Nguyễn Minh Tuấn – SĐT: 0914.368.310)
		- Thời gian nhận đăng ký: Từ Thứ Hai ngày 13/03/2017 đến 11h30 Thứ sáu ngày 17/03/2017.
		- Thời gian bốc bảng thi đấu: 17h ngày 17/03/2017 tại giảng đường 4 tầng (tầng 1). Yêu cầu mỗi chi đoàn cử đại diện đến bốc bẳng thi đấu.
	6. Giải thưởng:
		+ Giải nhất: giải thưởng 300.000 VND.
		+ Giải nhì: giải thưởng 200.000 VND.
		+ Giải ba: giải thưởng 100.000 VND.
	- Trong quá trình thực hiện, mọi thông tin vướng mắc kịp thời liên lạc với Hội thể thao Nhà Trường để giải quyết:
	+Đ/c Nguyễn Minh Tuấn – Hội thể thao Trường (SĐT: 0914.368.310).

Nơi nhận:
- Các Chi đoàn;
- Lưu VP.
	TM. BAN TƯỜNG VỤ ĐOÀN
PHÓ BÍ THƯ (PHỤ TRÁCH)

(Đã ký)

Trịnh Thành Vinh